塩害対策として耐塩効果のある吸気フィルターを使用。クーラーを使用し、過酷な環境下での機材保護を実現。
プロジェクター屋外筐体
ご依頼 ▶︎ ▶︎ ▶︎ ▶︎ ▶︎ヒアリング ご提案 設 計 製 造 設 置
プロジェクター屋外筐体
プロジェクター屋外筐体をご提案から設置工事までオーダーメイドで
製作しております。
防水対策はもちろん、ファンやクーラー、ヒーターを使用した温湿度
管理や、フィルター、塗装を変更した塩害対策品など、それぞれの設

※角度調整は無段階で可能。
ハンガー・パイプセット
【ご注文例：DH-300S　Aセット】
ハンガーセット（ハンガー本体＋パイプセット）をご注文の際に、
パイプのセット記号をご指定ください。
セット記号 パイプセット型式 塗装色
Aセット TH-PA0400SK
ブラック
Bセット TH-PA0550SK
Cセット TH-PA0700SK
Dセット TH-PA0850SK
Eセット TH-PA1000SK
Fセット TH-PA1150SK
Gセット TH-PA1300SK
Hセット TH-PA1450SK
パイプセット記号
パイプセットの仕様につきましてはP.165をご覧ください。
DH-300ハンガーセット セット内容
ハンガーセット型式 塗装色 製品質量（kg） 付属品

あります。詳細はお問い合わせください。
DH-460のハンガー・パイプセット
【ご注文例：DH-460（L）S　Bセット】
ハンガーセット（ハンガー本体＋パイプセット）をご注文の際に、
パイプのセット記号をご指定ください。
ハンガーセット型式 塗装色 製品質量（kg） 付属品
DH-460S（ディスプレイ取付金具M）
ブラック
12.6～15.6
ハンガー本体・パイプセット（A〜Hいずれか）、
DH-460本体付属品一式
DH-460LS（ディスプレイ取付金具L） 13.1～16.1
ハンガー本体・パイプセット（A〜Hいずれか）、
DH-460L本体付属品一式
DH-460ハンガーセット　セット内容
セット記号 パイプセット型式 塗装色
Aセット TH-PA0400SK
ブラック
Bセット TH-PA0550SK
Cセット TH-PA0700SK
Dセット TH-PA0850SK
Eセット TH-PA1000SK
Fセット TH-PA1150SK
Gセット TH-PA1300SK
Hセット TH-PA1450SK
パイプセット記号
パイプセットの仕様につきましてはP.165をご覧ください。
パイプセット別売
10年